[image: image1.png]

Câmara Municipal de Caçapava

CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE LEI Nº 04/2015

Autoria: Mesa da Câmara
Fixa a gratificação da função de confiança de Chefe da Seção de Transporte.

Art. 1º - A função de confiança de Chefe da Seção de Transporte será gratificada em 20% (vinte por cento) sobre o valor mensal da remuneração do servidor designado.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão à conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de fevereiro de 2015.
Milton Garcez Gandra

Presidente

reinalma montalvão
1º Secretário

paulo roberto amaral lanfredi
2º Secretário